

Valtuustoaloite määräaikaisen kriisiryhmän perustamisesta lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantamiseksi Lieksassa

Hyvinvointilautakunta 13.12.2022 § 187
623/00.02.00.03/2022

Valmistelija Hyvinvointijohtaja

Valtuustoaloite:

“Olemme jo ennen pandemia-aikaan olleet tietoisia siitä, että lapsiperheköyhyys, mielenterveyden horjuminen, kiusaaminen ja syrjäytyminen ovat hälyttäviä merkkejä sellaisesta lasten ja nuorten pahoinvoinnista, että kaupungin tulee perustehtävänsä mukaisesti puuttua tilanteeseen ja tarjota kaikin käytettävissä olevin keinoin parannusta asiain tilaan. Lapset ja nuoret eivät pääse oikea-aikaisesti mielenterveyttä tukeviin palveluihin. Erikoissairaanhoidon on liian myöhäistä, koska ongelmat ovat ehtineet kasvaa kestävämmiksi. Tähän tarvitaan nyt pikaisesti rajapinnat ylittävää moniammatillista yhteistyötä kaupungin, Siun soten, oppilaitosten ja kolmannen sektorin kanssa. On tutkittava mahdollisuudet yhteisöllisyyden lisäämiseksi myös taiteen ja kulttuurin keinoin ja sosiokulttuurista innostamista soveltaen. Kriisityöryhmän tehtäväksi annetaan tehdä nopeiden interventoiden toimintamalli ja kehittää pitkäjänteistä korjaavaa ja ennaltaehkäisevää työtä. Työryhmän toiminta-aika määräytyy prosessin perusteella. Työryhmän toimintaa resurssoidaan osavuositarkastuksen yhteydessä.”

Lieksassa 29.8.2022 Anne Kaarina Keronen vasemmistoliiton valtuustoryhmä

Hyvinvointilautakunnan lausunto valtuustoaloitteeseen:

Aloitteessa otetaan kantaa tärkeään asiaan, eli lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointiin. Kuten aloitteessa mainitaan, on hyvinvoinnin edistäminen nimenomaan ennaltaehkäisevillä toimenpiteillä tärkeä osa rajapintayhteistyötä kunnan ja sote-palveluiden tuottajan kanssa. Sote-palveluiden organisointi ja järjestämisvastuu siirtyy 1.1.2023 alkaen hyvinvointialueelle, jolloin myös rajapintayhteistyön toteuttamisen muodot muuttuvat. Aloitteessa mainittuja asioita tullaan käsittelemään sekä rajapintayhteistyössä että myös organisaatioiden sisällä vallitsevan tilanteen ja lainsäädännön edellyttämällä tavalla.

Rajapintayhteistyön toteuttamisen muodot ovat vielä suunnitteluvaiheessa, joten ratkaisuja uusien, kuntavetoisten työryhmien muodostamisesta ei kannata tehdä tässä vaiheessa. Toisaalta lasten, nuorten ja perheiden asioita käsitellään jo tällä hetkellä useassa eri työryhmässä ja kokoonpanossa, joten uusien työryhmien perustaminen ei ole järkevää. Lasten, nuorten ja perheiden palveluissa on kehitettävää, mutta palveluiden laatu ja määrä eivät ole kokonaisuutena kriisitilassa.

Esittelijä Hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää antaa esittelyosan mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen määräaikaisen työryhmän perustamisesta lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantamiseksi Lieksassa.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti antaa esittelyosan mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen määräaikaisen työryhmän perustamisesta lasten ja nuorten hyvinvoinnin parantamiseksi Lieksassa.

Lisätietoja

Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101,
sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi